	S1-4
	晚上7:50 
香港時間
(28.1.2023)
南非時間
下午1:50 
(28.1.2023)
	馬略卡錦標 (一級賽)
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	南非凱尼沃斯馬場 - 草地 - 1600米 (左轉)
雌馬分齡讓磅賽。不設見習騎師減磅。
總獎金 (蘭特) R1,000,000
冠軍 R593,750，亞軍 R190,000，季軍 R95,000，殿軍 R47,500，第五名 R23,750。
總獎金 (等值港元) $459,500
冠軍 $272,800，亞軍 $87,300，季軍 $43,700，殿軍 $21,800，第五名 $10,900。



	
	1

	黃金女主
 (B/TT)
貝文森 (南非)
121 磅
溫特
(1) 
GOLDEN HOSTESS (SAF) 3 棗 雌
Candice Bass-Robinson (SAF)
[103]
Gareth Wright
Gold Standard (SAF)－Hosta (USA) (French Deputy (USA))
馬主: Drakenstein Stud (Nom: Mrs G A Rupert)

	出道至今
:
8 (2-0-2)
草地
:
8 (2-0-2)
跳欄賽例
:
－
2022/23
:
4 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元114,540
同場
:
7 (2-0-2)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/12
	30/7/22
	G2
	初登錦標 兩歲馬 雌馬
蘭特200,000
	非
	基維爾
	1200 右
草地 
	好 
	132
	
	杜美爾
	8
	
	
	
	
	1.11.14
	-
	-
	11
	11
	10
	6.9
	4
	1.5
	9
	
	
	格布斯麥
一槍
安提佳夜
	

	1/9
	22/10/22
	
	Prestige Plate 三歲馬 雌馬
蘭特150,000
	非
	凱尼沃斯
	1400 左
草地 
	好 
	132
	
	杜美爾
	8
	
	
	
	
	1.26.97
	-
	-
	8
	8.1
	9
	5.5
	1
	0.3
	13.5
	
	
	黃金女主
牽我手
愛誰
	

	4/13
	12/11/22
	G2
	西開普雌馬錦標賽 三歲馬
蘭特400,000
	非
	凱尼沃斯
	1400 左
草地 
	好 
	132
	
	杜美爾
	13
	
	
	
	
	1.25.75
	-
	-
	11
	9
	13
	6.4
	4
	1.35
	8
	
	
	小姐你好
時光之花
Gimme's Lassie (SAF)
	

	4/14
	3/12/22
	G1
	開普雌馬堅尼 三歲馬
蘭特1,000,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	132
	
	杜美爾
	12
	
	
	
	
	1.39.71
	-
	-
	11
	8.8
	8
	1.9
	4
	2.3
	6.5
	B
	
	史納比
小姐你好
牽我手
	

	6/16
	7/1/23
	G2
	王權錦標 雌馬
蘭特350,000
	非
	凱尼沃斯
	1200 直
草地 
	好 
	120
	
	溫特
	9
	
	
	
	
	1.11.42
	-
	-
	9
	3.7
	9
	2
	6
	2.3
	17
	B/TT
	
	卡拉公主
及時
沙漠奇跡
	


	
	2

	沙漠奇跡
郭克 (南非)
132 磅
蘇銘倫
(2) 
DESERT MIRACLE (SAF) 4 棗 雌
Mike de Kock (SAF)
[104]
Christophe Soumillon
Dynasty (SAF)－Welwitschia (GB) (Oasis Dream (GB))
馬主: Wilgerbosdrift (Pty) Ltd (Nom: Mrs M Slack)

	出道至今
:
13 (4-5-3)
草地
:
13 (4-5-3)
跳欄賽例
:
－
2022/23
:
4 (0-2-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元445,357
同場
:
2 (0-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/9
	5/3/22
	G1
	SA Fillies Classic 三歲馬 雌馬
蘭特1,250,000
	非
	特夫方丹
	1800 右
草地 
	好 
	132
	
	關銘諾
	3
	
	
	
	
	1.52.85
	-
	-
	7
	7.6
	2
	0.5
	4
	4.5
	2.33F
	
	
	荷蘭雨飄
閃亮亮
完美目擊
	

	2/10
	1/10/22
	G2
	Joburg Spring F&M Challenge 雌馬
蘭特300,000
	非
	特夫方丹
	1450 右
草地 
	好 
	130
	
	關銘諾
	10
	
	
	
	
	1.29.28
	-
	-
	10
	10.5
	9
	5.3
	2
	0.2
	3.25
	TT
	
	Humdinger (SAF)
沙漠奇跡
一槍
	

	2/5
	6/11/22
	
	評分條件讓磅賽
蘭特150,000
	非
	特夫方丹
	1160 直
草地 
	好 
	131
	
	關銘諾
	1
	
	
	
	
	1.08.00
	-
	-
	3
	1.4
	2
	0.1
	2
	0.25
	1.91F
	TT
	
	Moonshiningthrough (SAF)
沙漠奇跡
凱拉冠軍
	

	3/12
	26/11/22
	G3
	The Merchants
蘭特250,000
	非
	特夫方丹
	1160 直
草地 
	好 
	127
	
	關銘諾
	12
	
	
	
	
	1.06.61
	-
	-
	12
	5.8
	7
	2
	3
	2
	2.65F
	TT
	
	Vars Vicky (SAF)
Tread Swiftly (SAF)
沙漠奇跡
	

	3/16
	7/1/23
	G2
	王權錦標 雌馬
蘭特350,000
	非
	凱尼沃斯
	1200 直
草地 
	好 
	128
	
	蘇銘倫
	14
	
	
	
	
	1.11.42
	-
	-
	16
	7.2
	13
	3.5
	3
	0.8
	6
	TT
	
	卡拉公主
及時
沙漠奇跡
	


	
	3

	蘭森隊長
史奈斯 (南非)
132 磅
霍勵賢
(3) 
CAPTAIN'S RANSOM (SAF) 5 棗 雌
Justin Snaith (SAF)
[111]
Richard Fourie
Captain Al (SAF)－Cinnas Ransom (GB) (Red Ransom (USA))
馬主: Mrs S Viljoen

	出道至今
:
17 (13-2-0)
草地
:
17 (13-2-0)
跳欄賽例
:
－
2022/23
:
2 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
6 (4-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,692,372
同場
:
9 (7-2-0)
黏地
:
－
同場同程
:
3 (3-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/15
	4/6/22
	G1
	南非雌馬短途錦標
蘭特600,000
	非
	斯高維爾
	1200 直
草地 
	好 
	132
	
	霍勵賢
	15
	
	
	
	
	1.08.31
	-
	-
	5
	1.6
	4
	1.2
	1
	1.1
	3.8
	
	
	蘭森隊長
真實生活
警示音
	實力超群

	4/10
	2/7/22
	G1
	花園省錦標 雌馬
蘭特1,000,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	霍勵賢
	8
	
	
	
	
	1.37.76
	-
	-
	9
	8.7
	10
	6.2
	4
	3.25
	1.46F
	
	
	珍視
瑪麗娜
銀達令
	衝刺凌厲

	1/14
	30/7/22
	G1
	水星短途錦標
蘭特1,000,000
	非
	基維爾
	1200 右
草地 
	好 
	127
	
	霍勵賢
	3
	
	
	
	
	1.09.53
	-
	-
	6
	4.5
	6
	2.5
	1
	0.4
	3F
	
	
	蘭森隊長
威廉羅伯
火旺
	

	1/8
	16/11/22
	
	評分條件讓磅賽
蘭特140,000
	非
	凱尼沃斯
	1400 左
草地 
	好 
	130
	
	霍勵賢
	6
	
	
	
	
	1.23.87
	-
	-
	4
	5
	3
	1.5
	1
	2.25
	1.72F
	
	
	蘭森隊長
火焰小巷
神隱隊長
	

	2/8
	7/1/23
	G1
	沙圈錦標 雌馬
蘭特1,000,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	132
	
	霍勵賢
	3
	
	
	
	
	1.52.07
	-
	-
	3
	2.1
	2
	1.2
	2
	0.3
	2F
	
	
	史納比
蘭森隊長
銀達令
	


	
	

	
	香港時間晚上7:50     S1-4 馬略卡錦標
南非時間下午1:50 

	
	


	
	4

	銀達令
 (B)
史奈斯 (南非)
132 磅
范德保
(4) 
SILVER DARLING (SAF) 4 棗 雌
Justin Snaith (SAF)
[109]
Bernard Fayd'Herbe
Silvano (GER)－Jet Belle (SAF) (Jet Master (SAF))
馬主: Drakenstein Stud (Nom: Mrs G A Rupert)

	出道至今
:
13 (4-2-3)
草地
:
13 (4-2-3)
跳欄賽例
:
－
2022/23
:
3 (0-0-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
6 (2-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元438,724
同場
:
9 (3-1-2)
黏地
:
－
同場同程
:
4 (2-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/12
	28/5/22
	G1
	胡拉芬頓2000錦標 三歲馬 雌馬
蘭特750,000
	非
	基維爾
	2000 右
草地 
	黏 
	132
	
	利敬國
	8
	
	
	
	
	2.06.07
	-
	-
	4
	2
	3
	0.5
	1
	1.3
	5
	B
	
	銀達令
Light Of The Moon (SAF)
閃亮亮
	

	3/10
	2/7/22
	G1
	花園省錦標 雌馬
蘭特1,000,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	好 
	130
	
	利敬國
	5
	
	
	
	
	1.37.76
	-
	-
	4
	2.9
	5
	2.6
	3
	2.2
	21
	B
	
	珍視
瑪麗娜
銀達令
	

	5/7
	19/11/22
	
	Summer Bowl 雌馬
蘭特175,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	137
	
	霍勵賢
	4
	
	
	
	
	1.40.43
	-
	-
	4
	3.2
	5
	2.2
	5
	5.1
	7
	B
	
	史納比
瑪麗娜
強索納特
	

	3/6
	17/12/22
	G3
	Victress Stakes 四歲以上 雌馬
蘭特250,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	132
	
	霍勵賢
	2
	
	
	
	
	1.53.33
	-
	-
	2
	0.7
	2
	0.6
	3
	1.3
	9.5
	B
	
	瑪麗娜
Do Angels Cry (SAF)
銀達令
	

	3/8
	7/1/23
	G1
	沙圈錦標 雌馬
蘭特1,000,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	131
	
	利敬國
	2
	
	
	
	
	1.52.07
	-
	-
	5
	3.9
	4
	1.8
	3
	1.55
	51
	B
	
	史納比
蘭森隊長
銀達令
	


	
	5

	強索納特
奈爾 (南非)
132 磅
利敬國
(5) 
CHANSONETTE (SAF) 4 棗 雌
Andre Nel (SAF)
[109]
Grant van Niekerk
Vercingetorix (SAF)－Champery (SAF) (Querari (GER))
馬主: Mrs S Plattner

	出道至今
:
10 (3-4-2)
草地
:
10 (3-4-2)
跳欄賽例
:
－
2022/23
:
3 (0-1-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (2-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元400,540
同場
:
8 (2-3-2)
黏地
:
－
同場同程
:
3 (1-1-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/10
	8/1/22
	G1
	沙圈錦標 雌馬
蘭特750,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	119
	
	利敬國
	1
	
	
	
	
	1.50.43
	-
	-
	6
	7.3
	4
	2.7
	2
	0.1
	4.75
	
	
	蘭森隊長
強索納特
瑪麗娜
	於中游競賽，走勢不俗

	2/10
	29/1/22
	G1
	馬略卡錦標 雌馬
蘭特750,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	121
	
	利敬國
	4
	
	
	
	
	1.39.68
	-
	-
	3
	2.6
	1
	1.6
	2
	0.4
	3.86
	
	
	蘭森隊長
強索納特
卡拉公主
	

	2/7
	1/10/22
	G3
	戴安娜錦標 雌馬
蘭特200,000
	非
	迪班維爾
	1400 左
草地 
	好 
	132
	
	利敬國
	6
	
	
	
	
	1.25.45
	-
	-
	2
	1.7
	1
	0.7
	2
	0.5
	2.5F
	
	
	Santa Maria (SAF)
強索納特
升高
	

	3/7
	19/11/22
	
	Summer Bowl 雌馬
蘭特175,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	137
	
	利敬國
	3
	
	
	
	
	1.40.43
	-
	-
	7
	5.7
	6
	2.5
	3
	3.2
	1.67F
	
	
	史納比
瑪麗娜
強索納特
	

	6/6
	17/12/22
	G3
	Victress Stakes 四歲以上 雌馬
蘭特250,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	132
	
	利敬國
	4
	
	
	
	
	1.53.33
	-
	-
	3
	2
	3
	1.5
	6
	8.05
	2.65
	
	
	瑪麗娜
Do Angels Cry (SAF)
銀達令
	


	
	6

	小姐你好
史奈斯 (南非)
121 磅
基根
(6) 
CIAO BELLA (SAF) 3 灰 雌
Justin Snaith (SAF)
[105]
Keagan de Melo
Gimmethegreenlight (AUS)－Bela-Bela (SAF) (Dynasty (SAF))
馬主: Varsfontein Stud (Pty) Ltd (Nom: Mr J S Kalmanson)

	出道至今
:
7 (3-1-1)
草地
:
7 (3-1-1)
跳欄賽例
:
－
2022/23
:
4 (2-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元281,389
同場
:
6 (2-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/9
	25/6/22
	L
	幻彩光華錦標 兩歲馬 雌馬
蘭特150,000
	非
	凱尼沃斯
	1500 左
草地 
	黏 
	132
	
	基根
	3
	
	
	
	
	1.36.95
	-
	-
	4
	3.5
	3
	1.2
	3
	1.8
	4
	
	
	波尼卡
瑪格麗
小姐你好
	

	1/5
	13/9/22
	
	零至兩捷馬賽 雌馬
蘭特100,000
	非
	迪班維爾
	1250 左
草地 
	好 
	121
	
	基根
	1
	
	
	
	
	1.14.14
	-
	-
	4
	5
	2
	1.7
	1
	2
	3.25
	
	
	小姐你好
金塔之光
Pucallpa (SAF)
	

	1/13
	12/11/22
	G2
	西開普雌馬錦標賽 三歲馬
蘭特400,000
	非
	凱尼沃斯
	1400 左
草地 
	好 
	132
	
	霍勵賢
	3
	
	
	
	
	1.25.75
	-
	-
	7
	5.5
	4
	2.5
	1
	0.75
	3F
	
	
	小姐你好
時光之花
Gimme's Lassie (SAF)
	

	2/14
	3/12/22
	G1
	開普雌馬堅尼 三歲馬
蘭特1,000,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	132
	
	霍勵賢
	3
	
	
	
	
	1.39.71
	-
	-
	7
	5.4
	3
	0.5
	2
	1.5
	3.25F
	
	
	史納比
小姐你好
牽我手
	

	11/16
	7/1/23
	G2
	王權錦標 雌馬
蘭特350,000
	非
	凱尼沃斯
	1200 直
草地 
	好 
	122
	
	霍勵賢
	2
	
	
	
	
	1.11.42
	-
	-
	7
	3
	5
	1
	11
	5.5
	4.5
	
	
	卡拉公主
及時
沙漠奇跡
	


[ ] 現時國際評分
